Список основных средств на реализацию



	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Дата приобретения
	Инвентарный
номер

	Стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Компьютер Dell OptiPlex 390 SF
	29.12.2011
	GCB1482
	7 615,00

	2
	Компьютер HP Compag 6300+монитор CompagLA2405x
	30.06.2013
	GCB0000000000003095
	6 927,00

	3
	Моноблок HP 400PO
	16.10.2014
	GCB0000000000005158 
	9 648,00

	4
	Проектор Ерson-1715
	28.03.2008
	125984
	4 560,00

	5
	Терминал учета рабочего времени
	03.03.2021
	GCB0000000000006923 
	7 584,00

	6
	Беспрводная точка доступа AIR-AP1121G-E
	31.07.2008
	АТА-10:100:3:284
	3 156,00

	7
	Беспроводная точка доступа AIR-AP1121G-E
	20.10.2008
	123561
	3 156,00

	8
	Межсетевой экран Ciso ASA 5505
	24.12.2013
	GCB0000000000003540
	9 019,00

	9
	М/конструкция навеса 10х18 м с подиумом
	08.07.2014
	SKO00000000000000353
	110 173,00


 
